
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

Совет народных депутатов Камешковского района 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 25.11.2016                                             №  143 
  

О внесении изменений в решение Совета  

народных депутатов Камешковского района  

от 25.01.2011 № 713 «О регламенте Совета  

народных депутатов Камешковского района  

в новой редакции» 

 

 

 

         Рассмотрев предложение  депутата Соловьёвой А.И., руководствуясь  Федеральным законом  

от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Камешковского района, с учетом поправки, внесенной 

депутатом А.В. Назаровым,  Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Камешковского 

 района от 25.01.2011 № 713 «О регламенте Совета народных депутатов Камешковского района 

в новой редакции»: 

1.1. Пункты 2, 5 статьи 25 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

1.1.1. «2. Заседания комиссий проводятся в предпоследний понедельник месяца в 13.00 часов и 

являются правомочными, если на них присутствует более половины от общего числа членов 

комиссии.» 

1.2.1. «5. О созыве комиссий их председатели не менее чем за 3 дня уведомляют членов 

данного органа, главу района, при необходимости администрацию района, а также ее 

соответствующие подразделения, общественные организации, предприятия, учреждения и 

организации, с участием или по инициативе которых обсуждаются вопросы.» 

1.2. Пункт 22 статьи 26 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

«22. Заседания Совета проходят по адресу: город Камешково, ул. Свердлова, д. 10, в каждый 

последний понедельник месяца в 13.00 часов. Возможно проведение выездных заседаний Совета в 

соответствии с утвержденным графиком. О проведении заседаний глава района не менее чем за 3 

дня уведомляет депутатов Совета, главу администрации района, а также соответствующие органы 

и структурные подразделения администрации района, общественные организации, предприятия, 

учреждения и организации, с участием или по инициативе которых обсуждаются вопросы, 

письменно, телефонограммой или иным способом, позволяющим обеспечить надлежащее 

заблаговременное уведомление о времени заседания Совета».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.  

 

 

 

Глава Камешковского района                                                                                                Д.А. Бутряков

          

 

 


